

単 価 合 意 書

2024年3月15日に契約した平城宮跡歴史公園CCTV設備設置工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 5 月 1 0 日

発注者 住所 奈良県高市郡明日香村大字平田 5 3 8

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 国営飛鳥歴史公園事務所長 柳澤 秋介

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社

代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
CCTV設備		式	1		3,684,242	
CCTV装置		式	1		3,684,242	
CCTV IPカメラ装置	防犯カメラ	式	1		3,684,242	
機側装置1	L2-SW、SFP、光成端箱、屋外筐体 含む	台	2	771,928	1,543,856	
機側装置2	L2-SW、SFP、光成端箱、屋外筐体 含む	台	1	959,200	959,200	
SFP		台	1	890,686	890,686	
機器単体費		台	1	290,500	290,500	
電子応用設備						
CCTV設備工		式	1		3,684,242	
CCTV装置設置工		式	1		17,413,066	
CCTV IPカメラ装置設置	カメラ取付型 据付及び調整(機側装置含む)	式	1		15,719,680	
LANスイッチ設置	SFP 据付及び調整	台	2	55,999	111,998	
支柱設置工		台	1	9,902	9,902	
		式	1		934,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置	L 4.5m Φ139.8 t 4.0					
支柱基礎工		箇所	2	467,085	934,170	
支柱基礎設置	1900×H1000	式	1		152,181	
作業土工(電気)		箇所	2	66,148	132,296	
光ケーブル敷設工		式	1		19,885	
光地中配線	SM-4C	式	1		735,079	
光屋内配線	SM-4C ラック配線	m	861	581	500,241	
光屋内配線	SM-4C ころがし配線	m	6	856.1	5,136	
光コネクタ	SM-4C LC-SCコネクタ 2m(材料のみ)	m	20	581	11,620	
光コネクタ	SM-4C 片端LCコネクタ 2m(材料のみ)	本	1	13,885	13,885	
光コネクタ	SM-4C 片端SCコネクタ 2m(材料のみ)	本	3	10,688	32,064	
光ケーブル成端	SM-4C	本	1	8,514	8,514	
光ケーブル試験	SM-4C 接続損失試験・伝送損失試験	箇所	3	28,529	85,587	
配管・配線工		対向	2	39,016	78,032	
		式	1		11,262,026	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中埋設配管	A300					
地中埋設配管	B300	m	361	8,415	3,037,815	
地中埋設配管	A600舗装	m	216	5,250	1,134,000	
地中埋設配管	B600舗装	m	6	8,415	50,490	
地中埋設配管	C300	m	10	5,250	52,500	
地中埋設配管	C300角型	m	103	4,130	425,390	
地中埋設配管	E600	m	56	5,034	281,904	
地中埋設配管	E600舗装	m	12	2,239	26,868	
埋設標識シート	W-150 2倍	m	3	2,239	6,717	
電線管付属品	ヘルマウス 難燃FEP(材料のみ)	m	766	237.8	182,154	
地中配線	CVTケーブル(シールドレックスケーブル) 600V 38mm2	式	1		98,154	
地中配線	CVケーブル(600V架橋型リケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	712	3,925	2,794,600	
屋内配線	CVTケーブル(シールドレックスケーブル) 600V 38mm2	m	861	1,711	1,473,171	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋型リケーブル) 2心 600V 14mm2×2C	m	6	4,613	27,678	
		m	6	2,077	12,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	PE 径 16mm					
屋外配線	CVケーブル(600V架橋型ケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	2	5,310	10,620	
屋外配線 (撤去)	CVケーブル(600V架橋型ケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	2	1,363	2,726	
ケーブル接続	CVT38-CV5.5-3C	m	6	630.5	3,783	
作業土工(電気)	地中埋設配管	箇所	1	19,384	19,384	
基礎掘処理(電気)	コンクリート設(無筋)	式	1		1,615,640	
接地設置工	D種	式	1		5,970	
D種接地	接地棒φ10×1000 リード端子付	式	1		23,409	
地中埋設配管	HIVE16	極	2	7,210	14,420	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 8.0mm2	m	2	1,251	2,502	
配線器具設置工		m	10	648.7	6,487	
照明器具設置	防犯対策ライト	式	1		135,195	
配線器具附属品取付	ELCB 30AF/15AT(取付)	台	1	109,805	109,805	
配線器具附属品取付	ELCB 50AF/15AT(撤去)	個	3	7,700	23,100	
		個	2	1,145	2,290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハンドホール設置工						
ファンキヤストハンドホール設置	600×600×300H蓋付 (R2K-60)	式	1		2,355,693	
ファンキヤストハンドホール設置	600×600×600H蓋付 (R2K-60) H1-6	箇所	13	170,829	2,220,777	
作業土工(電気)	ハンドホール	箇所	1	84,811	84,811	
現場発生品運搬工		式	1		50,105	
現場発生品運搬 (電気)		式	1		27	
システム・インテグレーション		式	1		27	
システム・インテグレーション		式	1		476,704	
システム・インテグレーション	L2SW新設	式	1		476,704	
システム・インテグレーション	L2SW設定変更	式	1		199,879	
工場製品輸送工		式	1		276,825	
輸送工		式	1		29,689	
輸送(電気)		式	1		29,689	
仮設工		式	1		29,689	
		式	1		1,186,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
交通誘導警備員		式	1		1,186,993	
直接工事費		式	1		1,186,993	
共通仮設費		式	1		17,413,066	
共通仮設費		式	1		1,600,093	
技術管理費		式	1		238,029	
電気通信施設資産管理用テール作成		式	1		2,340	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,340	
共通仮設費（率計上）		式	1		235,689	
純工事費		式	1		1,362,064	
現場管理費		式	1		19,013,159	
機器間接費		式	1		6,750,031	
技術者間接費		式	1		1,518,276	
機器管理費		式	1		847,750	
		式	1		670,526	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価						
一般管理費等		式	1		27,281,466	
工事価格		式	1		5,374,292	
消費税相当額		式	1		36,340,000	
工事費計		式	1		3,634,000	
		式	1		39,974,000	